
Art.1º

Art.2º

Prefeitura do Município de Apucarana
Centro Cívico José de Oliveira Rosa. n° 25

CEP 86.800-280 I APUCARANA - PR I www.apucarana.pr.gov.br

;,..,.
APUCARANA

Prefeitura da Cidade

DECRETONº. 001/2018

Súmula:- Dispõe sobre a exoneração de cargos de
Provimento em Comissão de Supervisor da
Guarda Municipal, junto ao Instituto de
Desenvolvimento, Pesquisa e Planejamento -
IDEPPLAN, como especifica.

O PREFEITODO MUNicíPIO DE APUCARANA, ESTADO DO
PARANÁ, Dr. CARLOSALBERTOGEBRIM PRETO,NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI
ORGÂNICA DO MUNicíPIO:

D EC R ET A:-

Ficam exonerados, de cargos de provimento em comissão junto ao Instituto de

Desenvolvimento, Pesquisa e Planejamento - IDEPPLAN conforme data e cargo

adiante estabelecidos:

I. A partir de 1º de janeiro de 2018, do cargo de Provimento em Comissão de
Supervisor da Guarda, Símbolo CC-03, o Sr. GM ALESSANDRO PEREIRA
CARLETTI.

11. A partir de 1º de janeiro de 2018, do cargo de Provimento em Comissão de
Supervisor da Guarda, Símbolo CC-03, o Sr. GM RONALDO HONORIO DE LIMA.

111. A partir de 1º de janeiro de 2018, do cargo de Provimento em Comissão de
Supervisor da Guarda, Símbolo CC-03, o Sr. GM JEFFERSONZANON.

IV. A partir de 1º de janeiro de 2018, do cargo de Provimento em Comissão de

Supervisor da Guarda, Símbolo CC-03, o Sr. GM CLAUDENILSON PEREIRA
PEÇANHA.

Revogam-se as disposições em contrário, entrando este Decreto em vigor na data de
sua publicação e retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2018.

Município de Apucarana, em 02 de janeiro de 2018.

~
Dr. Carlos Alberto Geb

(Beto Preto)
Prefeito Munici

Preto

Fone:43 31624268 E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br Página1 de 1
Estedocumento está disponível no endereço eletrônico http://www.apucarana.pr.gov/diariooficial/novo/

http://www.apucarana.pr.gov.br
mailto:gabinete@apucarana.pr.gov.br
http://www.apucarana.pr.gov/diariooficial/novo/

